•
Муниципальный Совет

внутригородского муниципального образования

города федерального значения

Санкт-Петербурга

муниципальный округ

Северный
шестой созыв

РЕШЕНИЕ
Протокол № 023

О внесении изменений в решение Муниципального Совета МО МО Северный от

08.12.2020 №087-016-6-2020 «О бюджете внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный

округ Северный на 2021 год))

«30)) ноября 2021 г. № 124-023-6-2021

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009

№420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»,

руководствуясь Уставом внутригородского муниципального образования города
федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный,

положением «О бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный»,

рассмотрев постановление Местной администрации от 25.11.2021 № 112-МА-2021 «О
проекте решения Муниципального Совета МО МО Северный «О внесении изменений в

решение Муниципального Совета от 08.12.2020 № 087-016-6-2020», Муниципальный

Совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Муниципального Совета МО МО Северный от

08.12.2020 № 087-016-6-2020 (в редакции от 09.11.2021, Решение № 121-022-6-2021) «О

бюджете внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный на 2021 год» (далее -Решение).

2. Изложить пункт 1 Решения в следующей редакции:

« 1. Утвердить основные характеристики бюджета внутригородского
муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга
муниципальный округ Северный на 2021 год:

1.1. Общий объем доходов в сумме 85 803 ,3 тыс. рублей;

1.2. Общий объем расходов в сумме 87 403,3 тыс. рублей;
1.3. Резервный фонд Местной администрации в сумме 51, 7 тыс. рублей;
1.4. Верхний предел муниципального внутреннего долга на 1 января 2022 года в

сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям
в сумме 0,0 тыс. рублей;

1.5. Дефицит бюджета в сумме 1 600,0 тыс. рублей».